

PLANILHA DE MATERIAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

LOTE 03

LOCAL: AV. SÃO PAULO

Item	Qtde	Unid.	Descrição do Produto	Preço Unit.	Preço Total
1	17,00	PC	LUMINARIA PUBLICA LED 150WATTS, COR LARANJA, FONTE DE LUZ LED COB, ALUMINIO INJETADO, GRAU DE PROTEÇÃO IP 21, FLUXO LUMINOSO DE 16200, TEMPERATURA DE COR 6000K, IRC 80, FATOR DE POTÊNCIA SUPERIOR A 0,96%, VIDA UTIL DO LED DE 50000HRS, GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, PADRÃO DE REFERENCIA ZAGONEI ZL-3375	1.710,00	29.070,00
2	22,00	PC	CONECTOR CUNHA TIPO "A"	5,48	120,56
3	2,00	PC	CONECTOR CUNHA TIPO "L"	7,61	15,22
4	8,00	PC	CONECTOR CUNHA TIPO "C"	5,48	43,84
5	2,00	PC	CONECTOR PERFURANTE "16-70 X 1,5-10"	10,14	20,28
6	76,50	MT	CABO COBRE PP 2 X 2,50 MM2	3,27	250,16
7	3,00	RL	FITA ISOLANTE 10 MT	4,57	13,71
8	3,00	RL	FITA AUTO FUSÃO 10 MT	10,50	31,50
VALOR TOTAL DO MATERIAL					29.565,27
VALOR TOTAL DA MÃO DE OBRA (INCLUIR PINTURA DOS BRAÇOS BR-2 EXISTENTES NA COR LARANJA)					6.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE					36.365,27

Maringá, 18 de fevereiro de 2016


MAXIMILIANO FCO BORACZYNSKI
CREA PR-8199/TD

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Lote	Local	30 Dias		60 Dias		90 Dias		Total do Lote	
		%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
3	AV. SÃO PAULO	10	3.636,00	40	14.546,00	50	18.183,27	100	36.365,27



MAXIMILIANO FCO BORACZYNSKI
CREA PR-8199/TD

Maringá, 18 de fevereiro de 2016